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Ozna
ení
Yádku

A K T I V A B��né ú
etní období

   Brutto                      Korekce                       Netto 
          1                              2                                3  

Minulé ú
etní
období

  AKTIVA  CELKEM

  A.   Pohledávky za upsaný základní kapitál

  B.   Dlouhodobý majetek

  B.    I.   Dlouhodobý nehmotný majetek

  B.    I.    1.   Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

  B.    I.    2.   Ocenitelná práva

  B.    I.    2.   1.   Software

  B.    I.    2.   2.   Ostatní ocenitelná práva

  B.    I.    3.   Goddwill

  B.    I.    4.   Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

  B.    I.    5.   Posk.zálohy na dlouh. nehmot.majetek a nedok.dl.neh.m.

  B.    I.    5.   1.   Poskyt. zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

  B.    I.    5.   2.   Nedokon
ený dlouhodobý nehmotný majetek

  B.    II.    Dlouhodobý hmotný majetek

  B.    II.    1.   Pozemky a stavby

  B.    II.    1.  1.   Pozemky

  B.    II.    1.  2.   Stavby

  B.    II.    2.   Hmotné movité v�ci a jejich soubory

  B.    II.    3.   OceIovací rozdíl k nabytému majetku

  B.    II.    4.   Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

  B.    II.    4.  1.   P�stitelské celky trvalých porosto

  B.    II.    4.  2.   Dosp�lá zvíYata a jejich skupiny

  B.    II.    4.  3.   Jiný dlouhodobý hmotný majetek

  B.    II.    5.   Posk.zálohy na dlouh. hmot.majetek a nedok.dl.hmot.m.

  B.    II.    5.  1.   Poskyt. zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

  B.    II.    5.  2.   Nedokon
ený dlouhodobý hmotný majetek

  B.    III.   Dlouhodobý finan
ní majetek

  B.    III.    1.   Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba

  B.    III.    2.   Zápoj
ky a úv�ry - ovládaná nebo ovládající osoba

  B.    III.    3.   Podíly - podstatný vliv
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  B.    III.    4.   Zápoj
ky a úv�ry - podstatný vliv

  B.    III.    5.   Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly

  B.    III.    6.   Zápoj
ky a úv�ry - ostatní

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

  B.    III.    7.   Ostatní dlouhodobý finan
ní majetek

  B.    III.    7.  1.   Jiný dlouhodobý finan
ní majetek

  B.    III.    7.  2.   Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan
ní majetek

0

0

0

0

0

0

0
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Ozna
ení
Yádku

A K T I V A B��né ú
etní období

   Brutto                      Korekce                       Netto 
          1                              2                                3  

Minulé ú
etní
období

  Ob��ná aktiva

  Zásoby 

  Materiál

  Nedokon
ená výroba a polotovary

  Výrobky a zbo�í

  Výrobky

  Zbo�í

  Mladá a ostatní zvíYata a jejich skupiny

  Poskytnuté zálohy na transfery

  Pohledávky

  Dlouhodobé pohledávky

  Pohledávky z obchodních vztaho

  Pohledávky ovládaná nebo ovládající osoba

  Odlo�ená daIová pohledávka

  Pohledávky - ostatní

  Pohledávky za spole
níky

  Dlouhodobé poskytnuté zálohy

  Dohadné ú
ty aktivní

  Jiné pohledávky

  Krátkodobé pohledávky

  Pohledávky z obchodních vztaho

  Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba

  Pohledávky - podstatný vliv

  Pohledávky - ostatní

  Pohledávky za spole
níky

  Sociální zabezpe
ení a zdratovní pojiat�ní

  Stát - daIové pohledávky

  Krátkodobé poskytnuté zálohy

  C.

  C.    I.

  C.    I.    1.

  C.    I.    2.

  C.    I.    3.

  C.    I.    3. 1.

  C.    I.    3. 2.

  C.    I.    4.

  C.    I.    5.

  C.    II.

  C.    II.   1.

  C.    II.   1. 1.

  C.    II.   1. 2.

  C.    II.   1. 4.

  C.    II.   1. 5.

  C.    II.   1. 5.1.

  C.    II.   1. 5.2.

  C.    II.   1. 5.3.

  C.    II.   1. 5.4.

  C.    II.   2.

  C.    II.   2. 1.

  C.    II.   2. 2.

  C.    II.   2. 3.

  C.    II.   2. 4.

  C.    II.   2. 4.1.

  C.    II.   2. 4.2.

  C.    II.   2. 4.3.

  C.    II.   2. 4.4.
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  Pohledávky - podstatný vliv  C.    II.   1. 3.

  Dohadné ú
ty aktivní

  Jiné pohledávky

  Krátkodobý finan
ní majetek

  Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba

  Ostatní krátkodobý finan
ní majetek

  Pen��ní prostYedky

  Pen��ní prostYedky v pokladn�

  C.    II.   2. 4.5.

  C.    II.   2. 4.6.

  C.    III.

  C.    III.  1.

  C.    III.  2.

  C.    IV.

  C.    IV.  1.
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0

0

2

0

0

0

123

0

0 0 0 0

  Pen��ní prostYedky na ú
tech

  
asové rozliaení aktiv

  Náklady pYíatích období

  Komplexní náklady pYíatích období

  PYíjmy pYíatích období

  C.    IV.  2.

  D.

  D.   1.

  D.   2.

  D.   3.
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Ozna
ení
Yádku

P A S I V A              Stav v b��ném ú
etním     
                           období                 

        

            Stav v minulém ú
etním      
                        období                     
                             

  A.

  A.    I.

  A.    I.    1.

  A.    I.    2.

  A.    I.    3.

  A.    II.

  A.    II.   1.

  A.    II.   2.

  A.    II.   2. 1.

  A.    II.   2. 2.

  A.    II.   2. 5.

  A.    III.

  A.    III.  1.
  A.    III.  2.

  A.    IV.

  A.    IV.  1.

  A.    VI.

  B.  +  C.

  B.

  B.    1.

  B.    2.

  B.    3.

  B.    4.

  C.

  C.    I.

  C.    I.   1.

  C.    I.   1.  1.

  PASIVA CELKEM 

  Vlastní kapitál   

  Základní kapitál    

  Základní kapitál

  Vlastní podíly (-)

  Zm�ny základního kapitálu

  Á�io a kapitálové fondy

  Á�io

  Kapitálové fondy

  Ostatní kapitálové fondy

  OceI. rozdíly z pYecen�ní majetku a závazko (+/-)

  Rozdíly z ocen�ní pYi pYem�nách obch. korporací (+/-)

  Fondy ze zisku

  Ostatní rezervní fondy
  Statutární a ostatní fondy

  Výsledek hospodaYení minulých let (+/-)

  Nerozd�lený zisk minulých let

  Rozhodnuto o zálohové výplat� podílu na zisku

  CIZÍ ZDROJE

  Rezervy

  Rezerva na dochody a podobné závazky

  Rezerva na daI z pYíjmu

  Rezervy podle zvláatních právních pYedpiso

  Ostatní rezervy

  Závazky

  Dlouhodobé závazky

  Vydané dluhopisy

  Vym�nitelné dluhopisy

2045
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200

0

0
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0
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0

0
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0

0

0
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0
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0
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  C.    I.   1.  2.

  C.    I.   2.

  C.    I.   3.

  C.    I.   4.

  C.    I.   5.

  C.    I.   6.

  Ostatní dluhopisy

  Závazky k úv�rovým institucím

  Dlouhodobé pYijaté zálohy

  Závazky z obchodních vztaho

  Dlouhodobé sm�nky k úhrad�

  Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba

0

0
0
0
0
0

0

0

0

0

0

0

  A.    II.   2. 3.   OceIovací rozdíly z pYecen�ní pYi pYem. obch.korp.(+/-) 0 0

  A.    II.   2. 4.   Rozdíly z pYem�n obchodních korporací (+/-)

  A.    IV.  2.   Nehrazená ztráta minulých let (-)

  A.    V.   Výsledek hospodaYení b��ného ú
etního období

0
0
0

0

0

0

0

  C.    I.   7.

  C.    I.   8.

  C.    I.   9.

  C.    I.   9.  1.

  C.    I.   9.  2.

  C.    I.   9.  3.

  Závazky - podstatný vliv

  Odlo�ený daIový závazek

  Závazky - ostatní

  Závazky ke spole
níkom

  Dohadné ú
ty pasivní

  Jiné závazky

0
0
0

0

0

0

0
0
0

0

0

0

12 2022

0 0  A.    IV.  3.   Jiný výsledek hospodaYení minulých let (+/-)
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Ozna
ení
Yádku

P A S I V A              Stav v b��ném ú
etním      
                          období                   

      

            Stav v minulém ú
etním       
                       období                       
                           

  C.    II.  1.

  C.    II.  1.  1.

  C.    II.  1.  2.

  C.    II.  2.

  C.    II.  3.

  C.    II.  4.

  C.    II.  5.

  C.    II.  6.

  C.    II.  7.

  C.    II.  8.

  C.    II.  8.  1.

  C.    II.  8.  2.

  C.    II.  8.  3.

  C.    II.  8.  4.

  C.    II.  8.  5.

  C.    II.  8.  6.

  C.    II.  8.  7.

  D.   

  Krátkodobé závazky

  Vydané dluhopisy

  Vym�nitelné dluhopisy

  Ostatní dluhopisy

  Závazky k úv�rovým institucím

  Krátkodobé pYijaté zálohy

  Závazky z obchodních vztaho

  Krátkodobé sm�nky k úhrad�

  Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba

  Závazky - podstatný vliv

  Závazky ostatní

  Závazky ke spole
níkom

  Krátkodobé finan
ní výpomoci

  Závazky k zam�stnancom

  Závazky ze sociálního zabezpe
ení a zdravotního poj.

  Stát - daIové závazky a dotace

  Dohadné ú
ty pasivní

  Jiné závazky

  
asové rozliaení pasiv

  C.    II. 2

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

  D.    1.

  D.    2.

  Výdaje pYíatích období

  Výnosy pYíatích období

0

0

0

0

12 2022

  Sestaveno dne :   Podpisový záznam statutárního orgánu ú
etní jednotky nebo podpisový záznam      
   fyzické osoby, která je ú
etní jednotkou

01.05.2024

  Právní forma ú
etní jed.       PYedm�t podnikání   Osoba odpov�dná za ú
etnictví (jméno a podpis)   Osoba  odpov�dná za ú
etní     
   uzáv�rku (jméno a podpis)

spole
nost s ru
ením omezeným
poskytování technických slu�eb

Huaková Marie Ing. Lerch Luboa
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